EDITAL Nº 108/2022 de 07/11/2022

DISPOE SOBRE O RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES PARA O CURSO

“FORMAÇÃO DE PROFESSORES NA

EDUCAÇÃO DAS RELAÇÕES ÉTNICO-

RACIAIS (ERER)

O Diretor Acadêmico, Rodrigo Teixeira Coffler, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino Superior

de Linhares (Faceli), torna público o resultado do CURSO “FORMAÇÃO DE

PROFESSORES NA EDUCAÇÃO DAS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS (ERER)”

coordenado pelo professora Me. Joana Lúcia Alexandre de Freitas.

CAPÍTULO I

DO RESULTADO

Art. 1º A relação dos inscritos aprovados para o CURSO “FORMAÇÃO DE

PROFESSORES NA EDUCAÇÃO DAS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS (ERER)”

seguem a seguir em ordem alfabetica:

Nome completo

Adriana Vilela Pinto Machado

Antônio Marcos Rocha Da Silva

Cacilene Carvalho Soares Dias

Carliani Maria Martins Carvalho

Charllene Pereira da Silva

Daiane Jesus dos Santos

Débora dos Santos Gama

Dhiolly Emiliano Alves

Dihanisvan Fregona Ramos

Dulce da Cruz Silva

Emille Martins Cardoso

Jasmile Florencio Dos Passos

Jéssica Ramos Corrêa

Jussanã Gomes dos Santos

Katiucy Pereira Rossoni Ribas

Laís Anholetti Pompermaier

Maria Amelia Salvador

Maria Isabelly Nali Melotti

Maria Jose Pereira da Silva

Miriam Mota dos Santos Batista

Nátaly Boone Alves do Rosário Timóteo

Patrícia Eleoterio Pereira

Regina Célia Monteiro Lima

Silvia Beatriz dos Santos Corcini

Tamares de Oliveira Ramos

Tania Valena da Silva Noronha

CAPÍTULO II

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º Poderá ocorrer o cancelamento do presente curso caso sejam verificados um dos

motivos citados nos Artigos . 8º, 9º e 10 do Regulamento 001 de 2021, referente às

atividades de extensão.

Art. 3º Os casos omissos serão resolvidos pela Direção Acadêmica ouvida a

Coordenação de Pesquisa e Extensão.

Linhares, 07 de Novembro de 2022.

Original assinado

Prof. Me. RODRIGO TEIXEIRA COFFLER

Diretor Acadêmico da Faceli

Original assinado

Prof. Me. DIEGO CAMPANA FIOROT

Coordenador de Pesquisa e Extensão